
 

Warszawa, dnia 5 grudnia 2017 r. 

Poz. 22 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 1  

M I N I S T R A  E D U K A C J I  N A R O D O W E J
1)

 

z dnia 21 marca 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji przyjmowania oraz rozpatrywania i 

załatwiania skarg, wniosków i petycji w Ministerstwie Edukacji Narodowej 

Na podstawie art. 253 § 5 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23, 868, 1579, 996 i 2138) oraz w związku 

z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji 

przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. poz. 46) i ustawą z dnia 11 lipca 

2014 r. o petycjach (Dz. U. poz. 1195 oraz z 2016 r. poz. 1579) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 36 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 września 2015 r.  

w sprawie organizacji przyjmowania oraz rozpatrywania i załatwiania skarg, wniosków 

i petycji w Ministerstwie Edukacji Narodowej (Dz. Urz. MEN poz. 33) po § 8 dodaje się § 8a 

w brzmieniu:  

„§ 8a. 1. Ocena przyjmowania i załatwiania skarg i wniosków, o której mowa w § 

8 ust. 2, za rok 2016, zostanie przeprowadzona do dnia 31 marca 2018 r. 

2. Komórki organizacyjne Ministerstwa oraz organy i jednostki organizacyjne 

poddane nadzorowi Ministra Edukacji Narodowej przekażą informacje do dokonania 

oceny, o której mowa w § 8 ust. 2, za rok 2016, w terminie określonym przez komórkę 

do spraw skarg, wniosków i petycji.”. 

                                                 
1)

 Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie  

§1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Edukacji Narodowej (Dz. U. poz. 1903). 



2 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ 

 Anna Zalewska 

 

 

 




